Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako 
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výší: 

Celková cena bez 21% DPH 2.720.909,51 Kč 

21% DPH 571.391,- Kč 

Celková cena včetně 21% DPH 3.292.300,51 Kč   

Slovy: Tři miliony dvě stě devadesát dva tisíc tři sta korun českých a padesát jedna haléřů. 

Objednatel, který zdanitelná plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba nepovinná k dani a 
u plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH v platném znění. 

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla.